
 

 

POSTANOWIENIE NR 481/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ozorków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ozorków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

481/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Leśmierzu, Leśmierz 23, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Bartosz Chorąży, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

2. Marzena Zdzisława Czekalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśmierz 

3. Bartosz Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Solca Wielka 

4. Dariusz Daniel Łukawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpów 

5. Józefa Ewa Majewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Leśmierz 

6. Agnieszka Kamila Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Tymienica 

7. Martyna Urbanowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

8. Iwonka Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Leśmierz 

9. Ilona Zawierucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leśmierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty 

w Modlnej, Modlna 29, 95-035 Ozorków: 

 

1. Robert Krzysztof Frątczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Modlna 

2. Aleksandra Furmaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skotniki 

3. Hanna Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Małachowice-Kolonia 

4. Małgorzata Barbara Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Leśmierz 

5. Anna Krystyna Mroziak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Skotniki 

6. Hubert Tomasz Szmigiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

7. Beata Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, ul. 

Sokolnickiego 1, 95-039 Sokolniki-Las: 

 

1. Dawid Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Ozorków 

2. Andrzej Witold Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

3. Katarzyna Łebedowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśmierz 

4. Anna Majchrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Helenów 

5. Anna Maria Mroziak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Skotniki 

6. Bożena Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leśmierz 

7. Łukasz Radwański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ozorków 

8. Irena Rzepczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Sokolniki-Parcela 

9. Lena Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sokolniki-Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek komunalny-świetlica wiejska, Helenów 8, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Ewa Iwona Bakalarz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

2. Paulina Kafarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ozorków 

3. Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ozorków 

4. Mgdalena Katarzyna Łebedowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszkowice 

5. Łukasz Piotr Rzepkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Konary 

6. Wiesław Stanisław Stankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

7. Aleksandra Halina Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

8. Karolina Marta Szwęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leśmierz 

9. Arkadiusz Grzegorz Złotowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Solcy Wielkiej, Solca Wielka 58, 95-035 Ozorków: 

 

1. Lidia Małgorzata Elert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Orła 

2. Anna Katarzyna Goszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wróblew 

3. Marta Daria Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

4. Kacper Kurzawski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

5. Monika Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenów 

6. Dorota Genowefa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leśmierz 

7. Teresa Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Solca Wielka 

8. Daria Natalia Walc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Ozorków 

9. Marek Józef Wołowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Modlna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, Sierpów 87a, 

95-035 Ozorków: 

 

1. Monika Anna Jarmusz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpów 

2. Urszula Irena Kamińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Leśmierz 

3. Szymon Lemański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wróblew 

4. Aneta Krystyna Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpów 

5. Dariusz Piotr Sieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sierpów 

6. Anna Wiktorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Parzyce 

7. Roksana Simone Żełubowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Kania Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, Skromnica 22, 

95-035 Ozorków: 

 

1. Maciej Łukasz Barański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśmierz 

2. Agnieszka Krystyna Ciołkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Parzęczew 

3. Krzysztof Stanisław Grabarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Skromnica 

4. Magdalena Anita Graczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ozorków 

5. Paulina Hefczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cedrowice-Parcela 

6. Adam Marcin Rembisz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Śladków Górny 

7. Anna Małgorzata Saganiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borszyn 

 

 


